



Dnia 22 lutego 2021 r.

**Dyrektor  
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-9/21

W związku z zapytaniem Wykonawcy z 22 lutego 2021 roku Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji publicznej na temat cen jednostkowych w postępowaniu Dyr. 26-1/20 „ Zakup wraz z dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących”

Proszę o udostępnienie formularza cen jednostkowych z oferty, która została wybrana przez Państwa. ( w formie skanu)

**Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie przesyła w załączeniu skan oferty złożonej do postępowania Dyr. 26-1/20 wybranej jako najkorzystniejsza.

*Dyrektor Sądu Rejonowego*

*w Otwocku*

*Justyna Misior*



# Multikom

ul. Fabryczna 15  
85-741 Bydgoszcz  
tel: 52 321 35 11; fax: 52 361 60 06  
e-mail: przetargi@multikom.pl

## **OFERTA**

na

**dostawę materiałów eksploatacyjnych**

**Bydgoszcz, dn. 17.01.2020 r.**

Załącznik nr 2  
do Zaproszenia do złożenia Ofert na:  
„Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących”

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

**Multikom**  
Adam Papierski  
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz  
tel. 52 321 35 10/11, fax 52 3616006  
regon: 090530179, NIP 5541037572

niezależny Wykonawca

Sąd Rejonowy w Otwocku  
ul. Armii Krajowej 2  
05 – 400 Otwock

### FORMULARZ OFERTOWY

1. W nawiązaniu do Zaproszenia do składania ofert, zwanego dalej „Zaproszeniem”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nazwą:

**Zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących**

oświadczam(y), że oferuję(my) wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

|   |   |  |
|---|---|--|
| <p>Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami</p> <p><i>Wykonawca wypełnia odpowiednio do sytuacji.</i></p> <p><i>W przypadku podmiotów wspólnie biorących udział w postępowaniu należy pozostawić TAK i wpisać wszystkich Wykonawców i <u>wskazać lidera</u>.</i></p> <p><i>W przypadku, gdy Wykonawca sam bierze udział w postępowaniu należy pozostawić NIE i wypełnić jedną pozycję</i></p> |   | <p><input checked="" type="checkbox"/> TAK    <input checked="" type="checkbox"/> NIE</p> <p><i>* niewłaściwe skreślić</i></p> |
| <p>P.W. MULTIKOM Adam Papierski</p> <p>Ul. Fabryczna 15</p> <p>85-741 Bydgoszcz</p> <p><i>Wykonawca: nazwa i adres firmy / imię i nazwisko oraz adres przedsiębiorcy</i></p>  | <p>Tel. 52 3213510-11</p>                                 |  |
|   | <p>Faks 52 3616006</p>                                    |  |
|   | <p>e-mail przetargi@multikom.pl</p>                       |  |
|   | <p>NIP 5541037572</p>                                     |  |
|   | <p>REGON 090530179</p>                                    |  |
| <p><i>Wykonawca: nazwa i adres firmy / imię i nazwisko oraz adres przedsiębiorcy</i></p>  | <p>Tel.</p>   |  |
|   | <p>Faks</p>   |  |
|   | <p>e-mail</p>   |  |
|   | <p>NIP</p>  |  |
|   | <p>REGON</p>  |  |
| <p><i>Osoba upoważniona do reprezentowania Wykonawcy</i></p>  | <p>Adam Papierski, właściciel</p> <p>Imię i nazwisko:</p> |  |

**Multikom**  
WŁAŚCICIEL  
Adam Papierski

2. Wykonawca jest małym ~~\*/średnim przedsiębiorcą\*~~

(\* niepotrzebne skreślić)

Zgodnie z definicją zawartą w zaleceniu Komisji z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (notyfikowane jako dokument nr C(2003) 1422) (Dz. U. L 124 z 20.5.2003, s. 36-41):

**Małe przedsiębiorstwo:** mniej niż 50 pracowników, obrót roczny lub bilans poniżej 10 mln EUR.

**Średnie przedsiębiorstwo:** mniej niż 250 pracowników, obrót roczny poniżej 50 mln EUR lub bilans poniżej 43 mln EUR.

3. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie rzeczowym i na warunkach określonych w Zaproszeniu za łączną cenę:

- a) brutto: 146 342,96 zł  
 (słownie: sto czterdzieści sześć tys. trzydzieści siedemdziesiąt dziewięć dziesiątych zł) 866,1000  
 w tym podatek VAT według stawki 23 %
- b) netto: 119 002,42 zł  
 (słownie: sto dziewięć tysięcy dwa zł) 42/100

W/w cena brutto będzie podlegała ocenie w kryterium „cena” o wadze 100 %.

4. Cena wskazana w ust. 3 powyżej została wyliczona na podstawie cen jednostkowych netto materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących zgodnie z poniższą kalkulacją:

| Lp. | Model urządzenia                     | Materiał eksploatacyjny | Szacowane zapotrzebowanie na materiał eksploatacyjny w okresie trwania Umowy | Cena netto za sztukę | Wartość netto za całość (zł) (4)x(5) | Stawka podatku VAT w % | Cena brutto za całość (zł) (6)x(7) |
|-----|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|--------------------------------------|------------------------|------------------------------------|
| 1   | 2                                    | 3                       | 4  | 5                    | 6                                    | 7                      | 8                                  |
| 1   | Brother 2845                         | toner                   | 10   | 129,08 zł            | 1 290,80 zł                          | 296,88 zł              | 1 587,68 zł                        |
| 2   | Canon IR 2020                        | toner                   | 5  | 77,16 zł             | 385,80 zł                            | 88,73 zł               | 474,53 zł                          |
| 3   | Canon IR 2800                        | toner                   | 2  | 142,26 zł            | 284,52 zł                            | 65,44 zł               | 349,96 zł                          |
| 4   | Canon IR 3045N                       | toner                   | 2  | 184,64 zł            | 369,28 zł                            | 84,93 zł               | 454,21 zł                          |
| 5   | Canon IR 3225N                       | toner                   | 6  | 162,41 zł            | 974,46 zł                            | 224,13 zł              | 1 198,59 zł                        |
| 6   | Canon IR 3235N                       | toner                   | 2  | 184,64 zł            | 369,28 zł                            | 84,93 zł               | 454,21 zł                          |
| 7   | Canon Pixma iX6550 - komplet         | tusz                    | 40   | 158,00 zł            | 6 320,00 zł                          | 1 453,60 zł            | 7 773,60 zł                        |
| 8   | HP ColorJet Enterprise M552- komplet | toner                   | 6  | 1 930,00 zł          | 11 580,00 zł                         | 2 663,40 zł            | 14 243,40 zł                       |
| 9   | HP Laser Jet 1018                    | toner                   | 20   | 164,83 zł            | 3 296,60 zł                          | 758,22 zł              | 4 054,82 zł                        |

|    |                                      |                   |    |           |              |             |              |
|----|--------------------------------------|-------------------|----|-----------|--------------|-------------|--------------|
| 10 | HP Laser Jet P1005                   | toner             | 15 | 188,62 zł | 2 829,30 zł  | 650,74 zł   | 3 480,04 zł  |
| 11 | HP Laser Jet P1102                   | toner             | 10 | 153,29 zł | 1 532,90 zł  | 352,57 zł   | 1 885,47 zł  |
| 12 | HP Laser Jet P1102W                  | toner             | 20 | 153,29 zł | 3 065,80 zł  | 705,13 zł   | 3 770,93 zł  |
| 13 | HP Laser Jet P2055                   | toner             | 3  | 181,93 zł | 545,79 zł    | 125,53 zł   | 671,32 zł    |
| 14 | HP Laser Jet P4015X                  | toner             | 7  | 489,31 zł | 3 425,17 zł  | 787,79 zł   | 4 212,96 zł  |
| 15 | HP Laser Jet Pro M402DN              | toner             | 10 | 303,25 zł | 3 032,50 zł  | 697,48 zł   | 3 729,98 zł  |
| 16 | HP Laser Jet 600 M602                | toner             | 30 | 499,20 zł | 14 976,00 zł | 3 444,48 zł | 18 420,48 zł |
| 17 | HP OfficeJet 100 mobile              | wkład atramentowy | 2  | 104,63 zł | 209,26 zł    | 48,13 zł    | 257,39 zł    |
| 18 | Konica Minolta Bizhub 308            | toner             | 8  | 178,22 zł | 1 425,76 zł  | 327,92 zł   | 1 753,68 zł  |
| 19 | Konica Minolta Bizhub 308e           | toner             | 8  | 181,80 zł | 1 454,40 zł  | 334,51 zł   | 1 788,91 zł  |
| 20 | Konica Minolta Bizhub C308 - komplet | toner             | 5  | 885,00 zł | 4 425,00 zł  | 1 017,75 zł | 5 442,75 zł  |
| 21 | Kyocera Ecosys FS4000DN              | toner             | 6  | 299,87 zł | 1 799,22 zł  | 413,82 zł   | 2 213,04 zł  |
| 22 | Lexmark B2442                        | toner             | 20 | 280,28 zł | 5 605,60 zł  | 1 289,29 zł | 6 894,89 zł  |
| 23 | Lexmark B2865                        | toner             | 5  | 513,18 zł | 2 565,90 zł  | 590,16 zł   | 3 156,06 zł  |
| 24 | Lexmark MS310DN /MS312DN             | toner             | 30 | 218,46 zł | 6 553,80 zł  | 1 507,37 zł | 8 061,17 zł  |
| 25 | Lexmark MS617DN                      | toner             | 30 | 233,87 zł | 7 016,10 zł  | 1 613,70 zł | 8 629,80 zł  |
| 26 | Lexmark MS811DN                      | toner             | 20 | 473,69 zł | 9 473,80 zł  | 2 178,97 zł | 11 652,77 zł |
| 27 | Lexmark T650N                        | toner             | 6  | 567,04 zł | 3 402,24 zł  | 782,52 zł   | 4 184,76 zł  |
| 28 | Lexmark T654DN                       | toner             | 5  | 567,04 zł | 2 835,20 zł  | 652,10 zł   | 3 487,30 zł  |

|    |                          |       |    |           |             |             |             |
|----|--------------------------|-------|----|-----------|-------------|-------------|-------------|
| 29 | OKI B432                 | toner | 20 | 257,76 zł | 5 155,20 zł | 1 185,70 zł | 6 340,90 zł |
| 30 | Ricoh 1195L              | toner | 20 | 299,20 zł | 5 984,00 zł | 1 376,32 zł | 7 360,32 zł |
| 31 | SAMSUNG ML 2250          | toner | 3  | 60,60 zł  | 181,80 zł   | 41,81 zł    | 223,61 zł   |
| 32 | SAMSUNG ProXpress M3870W | toner | 20 | 277,04 zł | 5 540,80 zł | 1 274,38 zł | 6 815,18 zł |
| 33 | SAMSUNG SCX 5637FR       | toner | 6  | 182,69 zł | 1 096,14 zł | 252,11 zł   | 1 348,25 zł |

5. Oświadczamy, że podane w formularzu ceny jednostkowe netto nie będą podlegać zmianie w okresie związania Ofertą oraz w okresie wykonywania Umowy.

6. Oświadczam(y), że w cenie brutto Oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego i Oferta nie stanowi czynu nieuczciwej konkurencji, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych.

7. Oświadczam(y), że wybór przedmiotowej Oferty:

a) nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (\*)

~~b) będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązek podatkowy, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, w poniżej wskazanym zakresie (rodzaju) i wartości (\*):~~

~~– nazwa towaru/usługi: ..... wartość (bez VAT) ..... zł~~

~~– nazwa towaru/usługi: ..... wartość (bez VAT) ..... zł~~

*\* Niepotrzebne skreślić. Jeżeli zachodzi przypadek o którym mowa w pkt 5 lit. b) należy wskazać: nazwę (rodzaj) i wartość towaru/usług, których dostawa/świadczenie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie VAT, tj. zgodnie z obowiązującymi przepisami to Zamawiający będzie płatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) oraz będzie zobowiązany do przekazania go na rachunek właściwego urzędu skarbowego, a nie Wykonawca. Jeżeli wybór takiej oferty, będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zamawiający doliczy do przedstawionej ceny oferty podatek od towarów i usług, który będzie miał obowiązek rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

8. Oświadczam/y, że zamówienie zrealizujemy:

a) siłami własnymi

b) przy pomocy podwykonawców w następującej części zamówienia:

.....  
 .....  
 .....

określić zakres zamówienia, podać nazwę i adres podwykonawcy, tel. faks/e-mail, NIP

**M. MultiKom**  
 WŁASCIWY  
 Adam Papierski

9. Oświadczam/y, że:
- a) nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie pkt II.2.2) *Zaproszenia do składania Ofert*
  - b) ~~podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie pkt II.2.2) *Zaproszenia do składania Ofert*.~~
10. Uważamy się za związanych Ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania Ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania Ofert.
11. Oświadczam/y, że jestem/y w pełni zdolny do realizacji zamówienia, bez ograniczeń przedmiotowych i podmiotowych
12. Warunki płatności: 21 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
13. Oświadczam/y że oferowane przez nas materiały do realizacji zamówienia będą fabrycznie nowe i spełniają obowiązujące normy.
14. Oświadczam/y, że zapoznaliśmy się z *Zaproszeniem do składania ofert*, nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.
15. Oświadczam/y, że akceptujemy wzór umowy i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
16. Wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych/danych podmiotu który reprezentuję, jako oferenta w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia w/w zadania, przy zachowaniu zasady jawności postępowania i jego wyniku.
17. Należności z tytułu faktur będą płatne przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze 46 2490 0005 0000 4530 7018 0500
18. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym, w toku toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest: Pan/Pani: Kamil Pogorzelski / Sławomir Angowski tel.: (52) 3213511, faks: (52) 3616006, e-mail: przetargi@multikom.pl
19. W przypadku wyboru naszej Oferty do nadzorowania wykonywania Umowy i bieżących kontaktów z Zamawiającym upoważniony/a będzie Pan/Pani Robert Cyman, tel. (52) 3213510-11, faks: (52) 3616006, e-mail: rcyman@multikom.pl
20. Dostawy materiałów eksploatacyjnych odbywać się będą stosownie do potrzeb Zamawiającego, na podstawie jednostkowych zapotrzebowań (określających rodzaj oraz ilość asortymentu) przekazanych do Wykonawcy telefonicznie na nr (52) 3213510-11 lub drogą elektroniczną na adres e-mail rcyman@multikom.pl

21. Zamawiający będzie zgłaszał reklamacje, wady w formie pisemnej (dopuszcza się drogę telefoniczną lub e-mail) w dni robocze na adres: ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz tel. (52) 3213510-11 e-mail handlowy@multikom.pl

22. Oświadczam/y, że jeżeli w okresie związania Ofertą nastąpią jakiegokolwiek znaczące zmiany sytuacji przedstawionej w naszych dokumentach załączonych do oferty, natychmiast poinformujemy o nich Zamawiającego.

~~23. Wykaz dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji wraz z uzasadnieniem ich zastrzeżenia (jeżeli dotyczy)\*:~~

.....  
.....  
.....

*\* niepotrzebne skreślić (brak zaznaczeń odczytywane będzie jako nie dotyczy)*


24. Inne/dodatkowe informacje Wykonawcy (o ile dotyczy):

.....  
.....  
.....

#### Oświadczenie dotyczące podanych informacji

**OŚWIADCZAM,  
że wszystkie informacje,  
podane w powyższych  
oświadczeniach, są aktualne  
i zgodne z prawdą oraz zostały  
przedstawione z pełną  
świadomością konsekwencji  
wprowadzenia Zamawiającego  
w błąd, przy przedstawianiu  
informacji.**

Bydgoszcz, dnia 17.01.2020 r.  
miejsowość

  
WŁAŚCICIEL  
Adam Papierski

.....  
*podpis/y osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy*